40 cm ,profundidade das cadeiras: 43 

cm ,altura das cadeiras: 86 cm Incluso , transporte 

, montagem e distribuição pelo espaço do 

evento.Será considerado 1 serviço, a utilização do 

mesmo até 4 dias. 

SERV  300 R$ 68,00 R$ 20.400,00 

Total:  917.735,50 (novecentos e dezessete mil, setecentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos) 

4. Observações gerais 🡪 

Objeto: ( X ) Serviço não continuado  

(    ) Serviço continuado SEM dedicação exclusiva de mão de obra  

(    ) Serviço continuado COM dedicação exclusiva de mão de obra